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115,003,893,164

 1 PROGRAMA CENTRAL
115,003,893,164

 001 PROGRAMA CENTRAL 115,003,893,164

  01 RECTORADO - UNE 13,289,131,282
 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

9,623,914,620

2,644,253,855

464,272,031

265,338,000

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 350

 360

 390

 520

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

4,528,179,240

68,276,556

1,878,505,000

2,654,153,824

494,800,000

1,052,647,480

20,000,000

711,730,800

114,079,475

438,000,000

201,733,800

106,062,300

98,870,000

134,402,031

10,000,000

126,000,000

95,000,000

137,000,000

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 115,003,893,164

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTION ADMINISTRATIVA
UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 123
 123
 125
 125

 131
 131
 133
 133

 143
 144
 144
 145
 145

 191
 199

 210
 210

 220

 230
 230

 240

 250

 260

 281
 284

 330
 330

 340
 340

 350

 360
 360

 390

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 10
 30

 10
 30
 10
 30

 30
 10
 30
 10
 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 30

 30

 30

 30
 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 30

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

3,381,933,360
177,290,400
620,634,000
348,321,480

11,341,556
21,000,000

6,935,000
29,000,000

70,480,000
10,000,000

804,599,000
993,426,000

425,634,224
320,930,000
708,477,000
528,498,600
670,614,000

288,000,000
206,800,000

741,346,080
311,301,400

20,000,000

186,314,800
525,416,000

114,079,475

438,000,000

201,733,800

96,000,000
10,062,300

50,000,000
48,870,000

85,294,031
49,108,000

10,000,000

101,000,000
25,000,000

95,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  02

RECTORADO - UNE

FACULTAD POLITECNICA

13,289,131,282

19,790,072,296

 800

 900

 100

 200

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

199,352,776

92,000,000

17,045,386,125

1,058,524,225

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 920

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

88,188,000

5,000,000

35,150,000

67,352,776

132,000,000

90,000,000

2,000,000

15,054,784,420

355,523,397

1,523,654,798

111,423,510

166,425,000

1,800,000

114,920,893

342,559,332

68,000,000

65,235,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

GESTION ADMINISTRATIVA

FORMACION DE PROFESIONALES EN INGENIERIAS Y TURISMO

UN.RES.:

UN.RES.:

 520

 530

 540

 570

 841
 842
 842
 849
 849

 851
 852
 852

 910

 920

 111
 112
 113
 114

 131
 133
 133
 133

 144
 144
 145
 145
 145

 191
 191
 199

 210
 210

 220

 230
 230

 240
 240

 250

 260

 30

 30

 30

 30

 30
 10
 30
 10
 30

 30
 10
 30

 30

 30

 10
 10
 10
 10

 10
 10
 30
 30

 10
 30
 10
 30
 30

 10
 30
 30

 10
 30

 30

 30
 30

 10
 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 063

 001
 001
 001
 001
 063

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001
 063

 001
 001

 001

 001

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Otras Transferencias Corrientes
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes Al Sector Externo
Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior
Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

137,000,000

88,188,000

5,000,000

35,150,000

20,152,776
24,000,000
12,000,000

8,200,000
3,000,000

8,000,000
94,000,000
30,000,000

90,000,000

2,000,000

13,722,808,080
61,452,000

112,464,000
1,158,060,340

4,980,000
111,823,397
148,720,000

90,000,000

393,956,000
550,920,398
191,008,400

99,770,000
288,000,000

90,000,000
7,200,000

14,223,510

65,625,000
100,800,000

1,800,000

34,920,893
80,000,000

52,991,250
289,568,082

68,000,000

65,235,000
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  03

FACULTAD POLITECNICA

FACULTAD DE FILOSOFIA

19,790,072,296

16,298,197,999

 300

 500

 800

 900

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

678,396,946

964,280,000

35,000,000

8,485,000

15,078,082,918

622,416,033

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 910

 110

 120

 130

 140

 190

 210

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

99,584,000

200,000,000

158,232,000

357,043,256

22,515,000

22,206,690

118,400,000

100,000,000

315,000,000

543,980,000

5,300,000

35,000,000

8,485,000

13,994,263,569

20,147,302

378,272,047

545,000,000

140,400,000

151,500,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02

 03

FORMACION DE PROFESIONALES EN INGENIERIAS Y TURISMO

FORMACION  DE PROFESIONALES EN  HUMANIDADES Y FILOSOFIA

UN.RES.:

UN.RES.:

 281
 284
 284

 290
 290

 330

 340
 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540
 540

 570

 841

 910

 111
 112
 113
 114

 123

 131
 133
 133

 144
 144
 145
 145
 148

 191

 210
 210

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30

 10
 10
 10
 10

 30

 10
 10
 30

 10
 30
 10
 30
 30

 10

 10
 30

 001
 001
 063

 001
 063

 001

 001
 063

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 063

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento
Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Adquisición De Activos Intangibles

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

21,184,000
38,400,000
40,000,000

50,000,000
150,000,000

158,232,000

219,043,256
138,000,000

22,515,000

22,206,690

118,400,000

100,000,000

315,000,000

333,980,000
210,000,000

5,300,000

35,000,000

8,485,000

12,743,865,756
61,452,000

112,464,000
1,076,481,813

20,147,302

13,440,000
68,361,351

296,470,696

144,400,000
179,300,000
102,400,000

80,900,000
38,000,000

140,400,000

31,500,000
120,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  03

  04

FACULTAD DE FILOSOFIA

FACULTAD DE ECONOMIA

16,298,197,999

20,029,006,958

 300

 500

 900

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

371,375,032

222,324,016

4,000,000

17,837,217,935

642,978,796

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 910

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

22,254,354

243,601,679

36,500,000

168,560,000

131,275,032

200,000,000

6,000,000

31,500,000

2,600,000

50,000,000

172,324,016

4,000,000

15,797,830,542

808,869,521

1,021,717,872

208,800,000

148,438,141

14,500,000

67,354,261

349,178,945

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03

 04

FORMACION  DE PROFESIONALES EN  HUMANIDADES Y FILOSOFIA

FORMACION DE PROFESIONALES EN COMERCIO Y ADMINISTRACION

UN.RES.:

UN.RES.:

 230

 240
 240

 260

 282

 330
 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 910

 111
 111
 112
 113
 114
 114

 131
 131
 133
 133

 144
 144
 145

 191

 210
 210

 220

 230

 240
 240

 30

 10
 30

 30

 30

 10
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 30
 10
 10
 10
 30

 10
 30
 10
 30

 10
 30
 30

 10

 10
 30

 30

 30

 10
 30

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Vigilancia

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

22,254,354

32,028,509
211,573,170

36,500,000

168,560,000

53,760,000
77,515,032

200,000,000

6,000,000

31,500,000

2,600,000

50,000,000

172,324,016

4,000,000

14,390,892,252
17,804,556
61,452,000

112,464,000
1,213,734,021

1,483,713

38,400,000
38,000,000

111,253,405
621,216,116

18,692,750
589,561,475
413,463,647

208,800,000

23,698,785
124,739,356

14,500,000

67,354,261

20,010,000
329,168,945
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  04

  05

FACULTAD DE ECONOMIA

FACULTAD DE INGENIERIA AGRONOMICA

20,029,006,958

15,580,989,890

 300

 500

 800

 900

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

801,245,301

672,784,476

57,875,000

16,905,450

14,295,973,624

722,026,726

 260

 280

 330

 340

 360

 390

 530

 540

 840

 910

 920

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

50,593,449

12,914,000

281,982,107

405,818,409

31,765,489

81,679,296

252,639,176

420,145,300

57,875,000

16,555,450

350,000

13,143,620,321

50,208,480

318,316,678

531,828,145

252,000,000

105,477,616

64,791,505

457,028,005

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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FORMACION DE PROFESIONALES EN COMERCIO Y ADMINISTRACION

FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 260

 284

 330

 340
 340

 360
 360

 390

 530

 540

 841

 910

 920

 111
 112
 113
 114

 123
 123
 125

 131
 133
 133

 144
 144
 145
 145

 191

 210
 210

 230

 240
 240

 30

 30

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30

 10
 10
 30

 10
 30
 10
 30

 10

 10
 30

 30

 10
 30

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

50,593,449

12,914,000

281,982,107

61,182,321
344,636,088

10,000,000
21,765,489

81,679,296

252,639,176

420,145,300

57,875,000

16,555,450

350,000

11,958,656,604
61,452,000

112,464,000
1,011,047,717

17,247,972
25,833,830

7,126,678

13,440,000
175,826,678
129,050,000

157,579,616
261,708,529

12,540,000
100,000,000

252,000,000

42,000,000
63,477,616

64,791,505

23,853,111
433,174,894
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EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  05

  06

FACULTAD DE INGENIERIA AGRONOMICA

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

15,580,989,890

11,284,653,238

 300

 500

 800

 900

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

458,306,989

74,682,551

23,000,000

7,000,000

10,221,630,912

495,101,064

 260

 280

 310

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 840

 910

 920

 110

 120

 130

 140

 190

 210

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

45,112,100

49,617,500

59,368,190

70,956,450

166,146,830

36,884,458

84,951,061

40,000,000

33,872,460

40,810,091

23,000,000

2,000,000

5,000,000

8,410,103,585

33,500,000

405,000,000

1,206,327,327

166,700,000

86,469,199
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FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGRARIAS

FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS SOCIALES

UN.RES.:

UN.RES.:

 260

 284

 310

 330

 340
 340

 350

 360
 360

 390

 530

 540

 841

 910

 920

 111
 112
 113
 114

 123
 123
 125

 131
 133
 133

 141
 144
 144
 145
 145
 148

 191
 191
 199

 30

 30

 30

 30

 10
 30

 30

 10
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 30

 10
 10
 30

 30
 10
 30
 10
 30
 30

 10
 30
 30

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering

Productos Alimenticios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud
Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

45,112,100

49,617,500

59,368,190

70,956,450

50,000,000
116,146,830

36,884,458

43,417,713
41,533,348

40,000,000

33,872,460

40,810,091

23,000,000

2,000,000

5,000,000

7,589,256,540
61,452,000

112,464,000
646,931,045

19,000,000
13,500,000

1,000,000

8,000,000
80,000,000

317,000,000

2,000,000
114,000,000
441,000,000

49,249,327
256,078,000
344,000,000

133,200,000
3,500,000

30,000,000
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Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  06

  07

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

11,284,653,238

9,578,554,087

 300

 500

 800

 900

 100

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

320,921,262

225,000,000

20,000,000

2,000,000

8,805,556,521

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 330

 340

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 840

 910

 920

 110

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

2,000,000

16,090,000

178,457,500

45,000,000

122,484,365

40,000,000

4,600,000

17,763,993

125,193,888

159,974,708

5,002,273

12,986,400

2,000,000

108,000,000

112,000,000

3,000,000

20,000,000

1,000,000

1,000,000

6,839,821,521
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 07

FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS SOCIALES

FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

UN.RES.:

UN.RES.:

 210
 210

 220

 230
 230

 240
 240

 250

 260
 260

 281
 284

 290

 320

 330
 330

 340
 340

 360
 360

 390

 520

 530

 540

 590

 841
 842

 910

 920

 111
 112
 113
 113

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 30
 30

 30

 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30

 30

 30

 10
 10
 10
 30

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Otros Gastos De Inversión Y Reparac. Mayores

Becas
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Gastos De Representación

75,469,199
11,000,000

2,000,000

6,090,000
10,000,000

7,600,000
170,857,500

45,000,000

3,964,628
118,519,737

20,000,000
20,000,000

4,600,000

17,763,993

4,353,348
120,840,540

9,974,708
150,000,000

2,740,943
2,261,330

12,986,400

2,000,000

108,000,000

112,000,000

3,000,000

5,000,000
15,000,000

1,000,000

1,000,000

6,129,077,004
61,452,000

112,464,000
10,688,400

Pagina:     7PRILEY03

Hora:

Fecha: 28/08/19

09:26:51

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

  10
  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10

  10

  10

  10

  10
  10

  10

  10

  10
  10
  10
  10

EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  07 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 9,578,554,087

 200

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

432,098,410

269,899,156

50,000,000

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 570

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

14,970,000

300,030,000

1,560,735,000

90,000,000

112,050,000

10,000,000

89,973,410

130,500,000

20,000,000

29,575,000

30,000,000

10,000,000

85,000,000

56,298,296

58,560,860

50,040,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

10,000,000
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 07 FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD
UN.RES.:

 114
 114

 123
 125

 131
 133
 133

 144
 144
 145
 145
 145
 148

 191

 210
 210

 220

 230
 230
 230

 240
 240

 250

 260
 260

 281
 284

 290

 330
 330

 340
 340

 350
 350

 360

 390

 530

 540

 10
 30

 30
 30

 10
 10
 30

 10
 30
 10
 30
 30
 30

 10

 10
 30

 30

 10
 30
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 30
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 30
 30

 30

 30

 30

 30

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 063
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001
 063

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 063

 001

 001

 001

 001

Aguinaldo
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Contratación De Personal Docente E Instructores Para Cursos Especializados

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales
Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

525,249,417
890,700

6,010,000
8,960,000

3,780,000
36,530,000

259,720,000

23,400,000
461,288,660
104,000,000
875,326,340

42,000,000
54,720,000

90,000,000

68,250,000
43,800,000

10,000,000

7,417,510
52,555,900
30,000,000

19,000,000
111,500,000

20,000,000

10,000,000
19,575,000

15,000,000
15,000,000

10,000,000

50,000,000
35,000,000

16,298,296
40,000,000

30,000,000
28,560,860

50,040,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  07

  01

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RECTORADO - UNE

9,578,554,087

5,287,521,278

 800

 900

 100

 200

 300

 500

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

10,000,000

11,000,000

4,717,953,518

360,294,945

127,272,802

65,000,000

 840

 910

 110

 120

 130

 140

 190

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

10,000,000

11,000,000

4,238,623,428

21,400,000

258,580,090

141,750,000

57,600,000

20,000,000

72,327,197

99,967,748

62,000,000

71,000,000

35,000,000

35,000,000

66,000,000

5,000,000

6,272,802

15,000,000

15,000,000

50,000,000
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 08

FORMACION DE PROFESIONALES EN CIENCIAS DE LA SALUD

FORMACION EN POST-GRADO

UN.RES.:

UN.RES.:

 570

 841

 910

 111
 114

 123
 125

 131
 131
 133
 133

 144

 191

 220

 230
 230

 240
 240

 260

 281
 284

 290

 330
 330

 340
 340

 350

 360

 390

 530

 540

 30

 30

 30

 10
 10

 30
 30

 10
 30
 10
 30

 30

 10

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 30
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

Adquisición De Activos Intangibles

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Jornales

Subsidio Para La Salud

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

10,000,000

10,000,000

11,000,000

3,912,575,472
326,047,956

8,500,000
12,900,000

7,000,000
3,000,000

22,036,770
226,543,320

141,750,000

57,600,000

20,000,000

11,727,197
60,600,000

11,661,081
88,306,667

62,000,000

51,000,000
20,000,000

35,000,000

5,000,000
30,000,000

9,000,000
57,000,000

5,000,000

6,272,802

15,000,000

15,000,000

50,000,000

Pagina:     9PRILEY03

Hora:

Fecha: 28/08/19

09:26:51

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

  10

  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10
  10
  10
  10

  10

  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10
  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10

  10

  10

  10

EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:



28 - 02 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

RECTORADO - UNE

RECTORADO - UNE

5,287,521,278

3,865,766,136

 900

 100

 200

 300

 500

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

17,000,013

3,703,870,354

69,401,406

69,494,376

23,000,000

 910

 920

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 320

 330

 340

 350

 390

 530

 540

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

7,000,013

10,000,000

3,289,225,329

120,981,445

239,663,580

54,000,000

21,000,000

16,269,472

6,474,450

15,855,563

9,801,921

7,500,000

23,932,000

25,712,376

3,800,000

8,550,000

8,000,000

15,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 08

 09

FORMACION EN POST-GRADO

FORMACION DE PROFESIONALES EN BELLAS ARTES

UN.RES.:

UN.RES.:

 910

 920

 111
 113
 114

 131
 131
 133
 133

 141
 143
 144
 145

 191

 210
 210

 230
 230

 240

 260
 260

 281
 284

 320

 330
 330

 340
 340

 350

 390
 390

 530

 540

 30

 30

 10
 10
 10

 10
 30
 10
 30

 30
 30
 30
 30

 10

 10
 30

 10
 30

 10

 10
 30

 30
 10

 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 30

 30

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Otros Bienes De  Consumo
Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

7,000,013

10,000,000

2,995,290,396
40,917,600

253,017,333

3,000,000
5,000,000

98,545,025
14,436,420

9,500,000
129,986,968

84,176,612
16,000,000

54,000,000

10,000,000
11,000,000

5,769,472
10,500,000

6,474,450

10,240,563
5,615,000

5,000,000
4,801,921

7,500,000

7,932,000
16,000,000

10,712,376
15,000,000

3,800,000

3,550,000
5,000,000

8,000,000

15,000,000

Pagina:    10PRILEY03

Hora:

Fecha: 28/08/19

09:26:51

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

  10

  10

  10
  10
  10

  10
  10
  10
  10

  10
  10
  10
  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10
  10

  10
  10

  10

  10
  10

  10

  10

EJERCICIO FISCAL 2020

Actividad:

Actividad:


